
Prodávaj'cí:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zapsaný:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

pověřený pracovník:

tel.:

e-mail:

Kupující:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

pověřený pracovník:

tel.:

e-mail:

uzavírají tuto:

SM1900000852

Kupní smlouva

dle § 2079 a nás|. obč. zák.

SMLUVNÍ STRANY

AUTO JAROV, s.r.o.

Osiková 2, 130 00 Praha 3

45789584

CZ45789584

vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 13567

Josefem Fojtíkem, jednatelem

Česká siořitelna, a.s.

Martin Otopal, fleetový prodejce

  

Městská část Praha 11

Ocelíkova 672/1, 149 41, Praha 4

00231126

C200231126

lng. Simonou Klimakovskou, tajemnicí úřadu

Česká spořitelna, a.s.

Petra Brichová, vedoucí OHS

kupni smlouvu na nové vozidlo:

Kupující u prodávajícího závazně objednává nové vozidlo Škoda Fabia Active 1,0 MPI 44 kW dle

technické specifikace uvedené v příloze č. 1 za níže stanovenou kupní cenu:

Cena celkem bez DPH: 196 846,28 Kč

slovy: Jednostodevadesátšesttisícosmsetčtyřicetšest korun českých a dvacet osm haléřů

Výše DPH 21%

Cena celkem s DPH:

41 337,72 Kč

238 184,00 Kč

slovy: Dvěstětřicetosmtisícjednostoosmdesátčtyři koruny české

(dále také jen "vozidlo").



   
SM1900000852

II.

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu vozidlo specifikované v čl. l. této smlouvy dodat za cenu, ve lhůtě

a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu.

2. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. I.

této smlouvy (dále jen „kupní cena").

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku dodavatele

prodávajícího platného v den uzavření této smlouvy a je konečná. Ke změně kupní ceny může dojít

pouze na základě změny sazby DPH stanovené právními předpisy.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla bude kupujícím prodávajícímu zaplacena takto:

a) na základě vystavení faktury

b) splatnost fakturyje 21 dnů od jejího doručení kupujícímu

c) faktura bude obsahovat číslo ' SM1900000852, bude v ní uvedeno, že kupující

bude hradit zdétuflabude zaslána na adresu kupujícího uvedenou na

str. 1 této smlouvy

cl) faktura na dodávku bude vystavená prodávajícím po převzetí vozidla kontaktní osobou

kupujícího

e) zálohy kupující neposkytuje

f) faktura je považována za uhrazenou dne odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávajícího

2. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 10 dní, je kupující

povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlem’.

Tim není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody.

3. V případě, že prodávající bude v prodlení s termínem dodání předmětu smlouvy po dobu delší než

10 dní, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Tím není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

IV.

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo do 4 týdnů od podpisu této smlouvy vsídle

prodávajícího.

2. Vlastnické právo k vozidlu, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází na

kupujícího předáním vozidla.

V.

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží na dobu 5 let/100 000 km podle toho,

co nastane dříve.

2. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem.

3. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou

kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

4. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.



SM1900000852

VI.

1. Pokud tato smlouva nestanovíjinak, řídí se smluvnívztahy mezi stranami příslušnými ustanovenímiobčanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána aje uzavírána v prostorách obvyklých propodnikání prodávajícího.

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob zastupujícíchsmluvní strany, nebo pověřených pracovníků.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluvvedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž prodávající obdrží1 vyhotovení a kupující 2 vyhotovení.

VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákonač. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Klimakovská, tajemnice ÚMČ Praha 11, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 č. 2019/01 - Podpisový řádv platném a účinném znění.

Příloha ke smlouvě č. l_Cenová nabídka

Praha

M. i. 4009

19 -08-2019 .477; __
Prodávající:

Kupující:
OA TD

  

AUTO JAROV, s.r.o. * \ ln .Simona Klimakovská  „„Josef Fojtík, jednatel ‘\\
tajemnice úřadu

   



 

Cenová nabidka č.:2145879
„Q.—3

ŠKODA

 

AUI'O JAROV, s.r.o., Osiková 2, 130 00 Praha 3, IČ: 45789584, DIČ: CZ45789584

 

 

Jméno

/finna.' NESPECIFIKOVANÝ

Ulice:

Místo:

PSČ:

(Zastoupený):

RČ/IČO: 1234

DIČ:

E-mail: nemá

Tel.: 1, 9, O

Fax:

 

 

Model/TprABIA ACTIVE 1,0 MP1 44 kW

Objem motoru (l)999

Výkon kW (k): 44

Převodovka: Manuální

Modelový kód: NJ32C4 Č. komise:

Číslo karoserie: NESPECIFIKOVANEVI

Barva vozu: Modrá Energy

Kód barvy: K4K4

Barva potahů: Čemý bez dekoračního obložení   

 

 

 

Ceny s DPH v Kč

Cena vozu:
269 900,00

Zvláštní výbava:

PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí, zvedak vozu 1 600,00 Kč

PWl Nllhové přední světlomety 4 100,00 Kč

YAl Mobilita PLUS - prodložená záruka na 5 let nebo 100.000 km 2 000,00 Kč

Doplňky:

5138 PARKOVACÍ SENZORY - černé 5 000,00 Kč

Ostatní:

Vozidlo NENÍ vybaveno systémem přímé kontroly tlaku vzduchu v pneumatikách TPMS.

Vyhotovil: Hejkrllk Fili Datum: 13.07.2019 Cena vozu a výbavy s DPH: 277 600,00 Kč

Tel.:
Sleva 16,0/0 s DPH: 4-8 416,00 Kč

E-Mail: Dodatečná sleva v Kč s DPH: Kč

Doplňky s DPH: 5 000,00 Kč

Sleva : doplňku s DPH: 0,00 Kč

Cena celkem s DPH: 238 184,00 Kč

Základ DPH 21°01 196 846,28

DPH 21°01 41 337,72


